ЦАЗАЦСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ НЫ Н,

1Ш К11СТЕР
МИНИСТРЛ1Г1

МИНИСТЕРСТВО
ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН

БУЙРЬЩ ПРИКАЗ
город Астана, проспект Тэуелс13Д1к, 1

Об утверждении списка
выборочных проверок
в области гражданской обороны
на I полугодие 2018 года

В соответствии с пунктом 27 приказа и.о. Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 25 ноября 2015 года № 722
«Об утверждении Методики формирования государственными органами
(за исключением Национального Банка Республики Казахстан) системы оценки
риска, форм обязательной ведомственной отчетности и проверочных листов»
(зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 12389, опубликованный 18 декабря 2015 года
в информационно-правовой системе «Эдшет»), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список выборочных проверок в области
гражданской обороны на I полугодие 2018 года, согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Комитету по чрезвычайным ситуациям Министерства внутренних дел
Республики Казахстан (Беккер В.Р.) направить утвержденный список
выборочных проверок в области гражданской обороны на I полугодие 2018 года
в срок до 15 декабря 2017 года в Комитет по правовой статистике и специальным
учетам Генеральной прокуратуры Республики Казахстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра внутренних дел Республики Казахстан Ильина Ю.В.

Министр
генерал-полковник полиции

4. Настоящий приказ вступает в сил}

071305